Systemie Obrotu na rynku NewConnect prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie 

S.A.  

§ 4 

1. Walne Zgromadzenie postanawia zmienić § 7.1. Statutu Spółki, który przyjmuje następujące 

brzmienie: 

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 268.400,00 zł (dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy 

czterysta złotych) i dzieli się na:  

(a) 1.001.000 (jeden milion i jeden tysiąc) akcji na okaziciela zwykłych, o jednostkowej wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy), oznaczonych jako seria A o numerach od 1 do 1.001.000;  

(b) 133.000 (sto trzydzieści trzy tysiące) akcji na okaziciela zwykłych, o jednostkowej wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć groszy), oznaczonych jako seria B o numerach od 1 do 133.000; 

(c) 138.000 (sto trzydzieści osiem tysięcy) akcji na okaziciela zwykłych, o jednostkowej wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy), oznaczonych jako seria C o numerach od 1 do 138.000; 

(d) 412.000 (czterysta dwanaście tysięcy) akcji na okaziciela zwykłych, o jednostkowej wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy), oznaczonych jako seria D o numerach od 1 do 412.000; 

(e) nie więcej niż 1.000.000 (jeden milion) akcji na okaziciela zwykłych, o jednostkowej wartości

[...]

Statutu Spółki, nadając mu nowe, następujące brzmienie: 

„Zarząd upoważniony jest, w okresie do 31 grudnia 2028 roku, do podwyższenia kapitału zakładowego 

na zasadach określonych w art. 444 – 447 i 453 Kodeksu spółek handlowych w granicach kapitału 

docelowego w wysokości 126.300,00 zł (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy trzysta złotych), poprzez 

emisję akcji oznaczonych jako kolejne serie, o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) 

każda. W powyższych granicach Zarząd może wykonać przyznane mu upoważnienia przez dokonanie 

jednego lub więcej niż jednego podwyższenia.”

[...]

uchwały w przedmiocie zmiany Statutu Spółki, na mocy której Zarząd Spółki 

upoważniony będzie, w okresie do 31 grudnia 2028 roku, do podwyższenia kapitału zakładowego na 

zasadach określonych w art. 444 – 447 i 453 Kodeksu spółek handlowych w granicach kapitału 

docelowego w wysokości 126.300,00 zł (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy trzysta złotych), poprzez 

emisję akcji – w drodze jednego lub więcej niż jednego podwyższenia kapitału. W ramach upoważnienia, 

o którym mowa przewiduje się również upoważnienie Zarządu Spółki do pozbawienia prawa poboru 

dotychczasowych akcjonariuszy Spółki w całości lub części, za zgodą Rady Nadzorczej, z wyłączeniem